
 

 

 

 
  

 

 

Název soutěže: Konverzační soutěž v jazyce německém – okresní kolo 

 

Kategorie: ZŠ/VG I.- je určena žákům do 7. ročníku základních škol a žákům do 2.   

   ročníku osmiletých gymnázií 

probíhá ve školním a okresním kole 

ZŠ II. - je určena žákům 8. a 9. ročníků základních škol 

probíhá ve školním, okresním, krajském a ústředním kole  

VG II.- je určena žákům 3. a 4. ročníků osmiletých gymnázií a 1. a 2. ročníků 

 šestiletých gymnázií 

probíhá ve školním, okresním, krajském a ústředním kole 

SŠ - je určena žákům 1. až 3. ročníků středních škol, 5. až 7. ročníků osmiletých  

 gymnázií, 3. až 5. ročníků šestiletých gymnázií, kde není výuka (nebo její  

 nadpoloviční část) realizována v daném cizím jazyce    

probíhá ve školním, okresním, krajském a ústředním kole.    

  

Datum konání: 13. 02. 2024 - ZŠ/VG I. a ZŠ II  

14. 02. 2024 – VG II. a SŠ  

 

Místo:   Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, Příbram I, Na Příkopech 104 

  

Kategorie ZŠ/VG I.    Nejvyšší možný počet bodů byl 50. 

 

POŘADÍ JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŠKOLA POČET BODŮ 

1. Julie Flachsová ZŠ Březnice, Rožmitálská 419 41 

2 Eliška Krákorová ZŠ Bratří Čapků 279, Příbram VII 40 

3. Eliáš Kruchňa II. ZŠ Propojení Sedlčany, Příkrá 67 36 

4. David Student I. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 68 35 

5. Richard Neuberg ZŠ pod Svatou Horou, Balbínova 328, Příbram 28 

 

Kategorie ZŠ II.    Nejvyšší možný počet bodů byl 50. 

 

POŘADÍ JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŠKOLA POČET BODŮ 

1. Matěj Skalník II. ZŠ Propojení Sedlčany, Příkrá 67 45 

2. Karolína Zobalová ZŠ Březnice, Rožmitálská 419 38 

3. Barbora Hrubá I. ZŠ Sedlčany, Primáře Kareše 68 35 

4. Lukáš Smíšek ZŠ Bratří Čapků 279, Příbram VII 31 

5.  Michal Blovský ZŠ pod Svatou Horou, Balbínová 328, Příbram 23 



 

 

 
 

 

Kategorie VG II.    Nejvyšší možný počet bodů byl 50. 

 

POŘADÍ JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŠKOLA POČET BODŮ 

1. Marek Matuška  Gymnázium a SOŠE Sedlčany, Nádražní 90 44 

2. Ondřej Sýkora  Gymnázium Legionářů 402, Příbram VII 40 

3. Eliška Kravarčíková  Gymnázium Legionářů 402, Příbram VII 36 

4. Petr Lomoz 
Gymnázium a SOŠE Sedlčany, Nádražní 90 
 

34 

 

Kategorie SŠ   Nejvyšší možný počet bodů byl 50. 
 

POŘADÍ JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŠKOLA POČET BODŮ 

1. Ondřej Žifčik  Gymnázium Legionářů 402, Příbram VII 47 

2. Anežka Snopková  ISŠ HPOS Příbram, Gen. R. Tesaříka 114 45 

3. Justýna Jirsová  Gymnázium Karla Čapka, Školní 1530, Dobříš 42 

4.  Lucie Hájková  OA a VOŠ, Příbram I, Na Příkopech 104 36 

5. Filip Špale  Gymnázium a SOŠE Sedlčany, Nádražní 90 34 

                                              
 
 
Krajské kolo (pro kategorie ZŠ II., VG II., SŠ) 
 

se koná 21. března 2024 od 10.00 hod. na Gymnáziu Kladno, nám. E. Beneše 1573. 
 
Zúčastní se vítězové okresního kola, pozvánky budou žákům zaslány organizátorem krajského kola. 
 
 
 
 
 
 
Výsledková listina soutěže je umístěna na webových stránkách OA a VOŠ Příbram: www.oapb.cz 
 
 
Příbram 14. února 2024 
 
 
Mgr. Vladimíra Klasnová, garant soutěže 
Mgr. Věra Večerková, předseda poroty 
Mgr. Olga Mrázová, předseda poroty 
Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, Příbram 1, Na Příkopech 104 

http://www.oapb.cz/

